
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/40694/967 
Επιλογή είδους σύμβασης και γεωγραφικός 
προσδιορισμός των θαλάσσιων περιοχών «Νό-
τια της Κρήτης 1» και «Νότια της Κρήτης 2» για 
παραχώρηση του δικαιώματος έρευνας και εκ-
μετάλλευσης υδρογονανθράκων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’133).

3. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

4. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.Ε.Ν.) (Α’ 160) και ιδίως την 
περ. δδ του άρθρου 52.

5. Τον ν. 2289/1995 «Αναζήτηση, έρευνα και εκμετάλ-
λευση υδρογονανθράκων και άλλες διατάξεις» (Α’ 27), και 
ειδικότερα α) την παρ. 4 του άρθρου 2, όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 156 του ν. 4001/2011 
(Α’ 179) και β) την παρ. 14 του άρθρου 2.

6. Το π.δ. 127/1996 «Όροι εκμίσθωσης του δικαιώματος 
έρευνας και εκμετάλλευσης υδρογονανθράκων» (Α’ 92).

7. Τα άρθρα 145 έως και 164 του ν. 4001/2011 «Για 
τη λειτουργία Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και 
Φυσικού Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μετα-

φοράς Υδρογονανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179) 
και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 154 αυτού, σύμφωνα με 
το οποίο όπου στον ν. 2289/1995 αναφέρεται ΔΕΠ - ΕΚΥ 
νοείται η Εταιρία που συνιστάται σύμφωνα με την παρ. 1 
του άρθρου 145.

8. Την παρ. 1 του άρθρου 148 του ν.δ. 210/73 «Περί 
Μεταλλευτικού Κώδικος» (Α’ 277).

9. Το π.δ. 14/2012 «Σύσταση της Ανώνυμης Εταιρίας 
με την επωνυμία ”Ελληνική Διαχειριστική Εταιρία Υδρο-
γονανθράκων Α.Ε. (Ε.Δ.Ε.Υ. Α.Ε.)” στην αγγλική Hellenic 
Hydrocarbon Resources Management S.A. (H.H.R.M. 
S.Α.) - Κατάρτιση καταστατικού αυτής» (Α’ 21) σε συν-
δυασμό με την παρ. 4 του άρθρου 66 του ν. 4964/2022 
(Α΄150).

10. Το άρθρο 20 του ν. 3587/2007 «Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του ν. 2251/1994 περί προστασίας των κα-
ταναλωτών» (Α’ 152), σύμφωνα με το οποίο επανέρχονται 
αυτοδικαίως στο Δημόσιο τα δικαιώματα αναζήτησης, 
έρευνας και εκμετάλλευσης υδρογονανθράκων επί των 
περιοχών που είχαν παραχωρηθεί στις εταιρείες ΔΕΠ 
και ΔΕΠ ΕΚΥ.

11. Την υπό στοιχεία Δ1/Φ6/12657/30.6.1995 (Β’ 615) 
απόφαση του Υπουργού Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τε-
χνολογίας για τη διαίρεση της Χώρας και των περιοχών 
κατά την παρ. 1 του άρθρου 148 του Μεταλλευτικού 
Κώδικα (ν.δ. 210/1973).

12. Τον ν. 4717/2020 «Κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ 
της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυ-
βέρνησης της Αραβικής Δημοκρατίας της Αιγύπτου για 
την οριοθέτηση της Αποκλειστικής Οικονομικής Ζώνης 
μεταξύ των δύο Κρατών» (Α’ 164).

13. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/37580/896/ 
04.04.2025 (ΑΔΑ Ψ5ΠΟ4653Π8-9Γ3) απόφαση του 
Υπουργού Περιβάλλοντος για την αποδοχή αίτησης και 
έναρξη διαδικασίας της περ. β της παρ. 17 του άρθρου 2  
του ν. 2289/1995, για παραχώρηση του δικαιώματος 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1823

17379



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17380 Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

έρευνας και εκμετάλλευσης υδρογονανθράκων σε θα-
λάσσιες περιοχές νότια της Κρήτης («Νότια της Κρήτης 
1» και «Νότια της Κρήτης 2»).

14. Το υπ’ αρ. 27487/08.04.2025 (Ορθή Επανάληψη) 
Εισηγητικό Σημείωμα της ΕΔΕΥΕΠ Α.Ε., σχετικά με την 
επιλογή του είδους της σύμβασης σύμφωνα με την 
παρ. 14 του άρθρου 2 του ν. 2289/1995 και τον γεωγρα-
φικό προσδιορισμό των προς παραχώρηση περιοχών 
σύμφωνα με τη παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 2289/1995.

15. Την υπό στοιχεία ΕΔΕΥΕΠ 24327/03.10.2024 επι-
στολή της εταιρείας ExxonMobil σχετικά με την επιστρο-
φή προς το Ελληνικό Δημόσιο τμήματος της Συμβατικής 
Περιοχής Νοτιοδυτικά της Κρήτης (relinquishment), κατά 
την είσοδο του Μισθωτή στην Δεύτερη Φάση, σύμφωνα 
με την εν ισχύ Σύμβαση Μίσθωσης (ν. 4628/2019, Α’ 153).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ. 

17. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/40069/975/ 
10.04.2025 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι-
κών Υπηρεσιών ως προς τις οικονομικές επιπτώσεις σύμ-
φωνα με την παρ. 5ε του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, 
βάσει της οποίας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού της 
ΕΔΕΥΕΠ, αποφασίζουμε:

1. Την επιλογή ως είδους σύμβασης τη «Σύμβαση Μί-
σθωσης» στις θαλάσσιες περιοχές «Νότια της Κρήτης 1» 
και «Νότια της Κρήτης 2», ως τρόπο άσκησης του υπό 
παραχώρηση, κατά τα ανωτέρω, δικαιώματος του Δημο-
σίου για έρευνα και εκμετάλλευση υδρογονανθράκων. 

2. Οι υπό παραχώρηση περιοχές («Νότια της Κρήτης 1» 
και «Νότια της Κρήτης 2») προσδιορίζονται με βάση την 
υπό στοιχεία Δ1/Φ6/12657/30.6.1995 (Β’ 615) απόφαση 
του Υπουργού Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας 
για διαίρεση της χώρας και των περιοχών κατά το άρ-
θρο 148 του Μεταλλευτικού Κώδικα, ως εξής: 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17381Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

«Νότια της Κρήτης 1»

24,34/85 24,34/41 24,33/141 24,33/76* 23,33/118

24,34/86 24,34/42 24,33/121 24,33/77 23,33/119

24,34/87 24,34/43 24,33/122 24,33/78 23,33/120

24,34/88 24,34/44 24,33/123 24,33/79 23,33/104*

24,34/89 24,34/45 24,33/124 24,33/80 23,33/105*

24,34/90 24,34/25 24,33/125 24,33/81 23,33/106*

24,34/91 24,34/26 24,33/126 24,33/64* 23,33/107

24,34/92 24,34/27 24,33/127 24,33/65* 23,33/108

24,34/93 24,34/28 24,33/128 24,33/66* 23,33/94*

24,34/73 24,34/29 24,33/129 24,33/67* 23,33/95*

24,34/74 24,34/30 24,33/109 24,33/68* 23,33/96*

24,34/75 24,34/31 24,33/110 24,33/69* 23,34/92

24,34/76 24,34/32 24,33/111 23,34/96 23,34/93

24,34/77 24,34/33 24,33/112 23,34/84 23,34/94

24,34/78 24,34/13 24,33/113 23,34/72 23,34/95

24,34/79 24,34/14 24,33/114 23,34/60 23,34/80

24,34/80 24,34/15 24,33/115 23,34/48 23,34/81

24,34/81 24,34/16 24,33/116 23,34/36 23,34/82

24,34/61 24,34/17 24,33/117 23,34/20 23,34/83

24,34/62 24,34/18 24,33/97 23,34/21 23,34/68

24,34/63 24,34/19 24,33/98 23,34/22 23,34/69

24,34/64 24,34/20 24,33/99 23,34/23 23,34/70

24,34/65 24,34/21 24,33/100 23,34/24 23,34/71

24,34/66 24,34/1 24,33/101 23,34/8 23,34/56

24,34/67 24,34/2 24,33/102 23,34/9 23,34/57

24,34/68 24,34/3 24,33/103 23,34/10 23,34/58

24,34/69 24,34/4 24,33/104 23,34/11 23,34/59

24,34/49 24,34/5 24,33/105 23,34/12 23,34/44

24,34/50 24,34/6 24,33/85* 23,33/140 23,34/45

24,34/51 24,34/7 24,33/86 23,33/141 23,34/46

24,34/52 24,34/8 24,33/87 23,33/142 23,34/47

24,34/53 24,34/9 24,33/88 23,33/143 23,34/32

24,34/54 24,33/133 24,33/89 23,33/144 23,34/33

24,34/55 24,33/134 24,33/90 23,33/128 23,34/34

24,34/56 24,33/135 24,33/91 23,33/129 23,34/35

24,34/57 24,33/136 24,33/92 23,33/130

24,34/37 24,33/137 24,33/93 23,33/131

24,34/38 24,33/138 24,33/73* 23,33/132

24,34/39 24,33/139 24,33/74* 23,33/116

24,34/40 24,33/140 24,33/75* 23,33/117



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17382 Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

«Νότια της Κρήτης 2»

26,34/109 26,33/98 25,34/90 25,34/58 25,34/2 25,33/114 25,33/82 24,34/35

26,34/110 26,33/99 25,34/91 25,34/59 25,34/3 25,33/115 25,33/83 24,34/36

26,34/111 26,33/85 25,34/92 25,34/60 25,34/4 25,33/116 25,33/84 24,34/22

26,34/97 26,33/86 25,34/93 25,34/37 25,34/5 25,33/117 25,33/63* 24,34/23

26,34/98 26,33/87 25,34/94 25,34/38 25,34/6 25,33/118 25,33/64* 24,34/24

26,34/99 26,33/73 25,34/95 25,34/39 25,34/7 25,33/119 25,33/65* 24,34/10

26,34/85 26,33/74 25,34/96 25,34/40 25,34/8 25,33/120 25,33/66 24,34/11

26,34/86 26,33/75 25,34/73 25,34/41 25,34/9 25,33/97 25,33/67 24,34/12

26,34/87 26,33/61* 25,34/74 25,34/42 25,34/10 25,33/98 25,33/68 24,33/142

26,34/73 26,33/62* 25,34/75 25,34/43 25,34/11 25,33/99 25,33/69 24,33/143

26,34/74 26,33/63* 25,34/76 25,34/44 25,34/12 25,33/100 25,33/70 24,33/144

26,34/75 25,34/109 25,34/77 25,34/45 25,33/133 25,33/101 25,33/71 24,33/130

26,34/61 25,34/110 25,34/78 25,34/46 25,33/134 25,33/102 25,33/72 24,33/131

26,34/62 25,34/111 25,34/79 25,34/47 25,33/135 25,33/103 25,33/56* 24,33/132

26,34/63 25,34/112 25,34/80 25,34/48 25,33/136 25,33/104 25,33/57* 24,33/118

26,34/49 25,34/113 25,34/81 25,34/25 25,33/137 25,33/105 25,33/58* 24,33/119

26,34/50 25,34/114 25,34/82 25,34/26 25,33/138 25,33/106 25,33/59 24,33/120

26,34/51 25,34/115 25,34/83 25,34/27 25,33/139 25,33/107 25,33/60 24,33/106

26,34/37 25,34/116 25,34/84 25,34/28 25,33/140 25,33/108 24,34/118 24,33/107

26,34/38 25,34/117 25,34/61 25,34/29 25,33/141 25,33/85 24,34/119 24,33/108

26,34/39 25,34/118 25,34/62 25,34/30 25,33/142 25,33/86 24,34/120 24,33/94

26,34/25 25,34/119 25,34/63 25,34/31 25,33/143 25,33/87 24,34/106 24,33/95

26,34/26 25,34/120 25,34/64 25,34/32 25,33/144 25,33/88 24,34/107 24,33/96

26,34/27 25,34/97 25,34/65 25,34/33 25,33/121 25,33/89 24,34/108 24,33/82

26,34/13 25,34/98 25,34/66 25,34/34 25,33/122 25,33/90 24,34/94 24,33/83

26,34/14 25,34/99 25,34/67 25,34/35 25,33/123 25,33/91 24,34/95 24,33/84

26,34/15 25,34/100 25,34/68 25,34/36 25,33/124 25,33/92 24,34/96 25,33/61*

26,34/1 25,34/101 25,34/69 25,34/13 25,33/125 25,33/93 24,34/82 25,33/62*

26,34/2 25,34/102 25,34/70 25,34/14 25,33/126 25,33/94 24,34/83 25,33/53*

26,34/3 25,34/103 25,34/71 25,34/15 25,33/127 25,33/95 24,34/84 25,33/54*

26,33/133 25,34/104 25,34/72 25,34/16 25,33/128 25,33/96 24,34/70 25,33/55*

26,33/134 25,34/105 25,34/49 25,34/17 25,33/129 25,33/73 24,34/71 25,33/46*

26,33/135 25,34/106 25,34/50 25,34/18 25,33/130 25,33/74 24,34/72 25,33/47*

26,33/121 25,34/107 25,34/51 25,34/19 25,33/131 25,33/75 24,34/58 25,33/48*

26,33/122 25,34/108 25,34/52 25,34/20 25,33/132 25,33/76 24,34/59 24,33/70*

26,33/123 25,34/85 25,34/53 25,34/21 25,33/109 25,33/77 24,34/60 24,33/71*

26,33/109 25,34/86 25,34/54 25,34/22 25,33/110 25,33/78 24,34/46 24,33/72*

26,33/110 25,34/87 25,34/55 25,34/23 25,33/111 25,33/79 24,34/47 26,33/49*

26,33/111 25,34/88 25,34/56 25,34/24 25,33/112 25,33/80 24,34/48 26,33/37*

26,33/97 25,34/89 25,34/57 25,34/1 25,33/113 25,33/81 24,34/34  

Οι αριθμοί με αστερίσκο αφορούν το τμήμα του στοιχειώδους ορθογωνίου το οποίο υπάγεται στην δικαιοδοσία της 
Ελληνικής Δημοκρατίας σύμφωνα με τον ν. 4717/2020 (Α´ 164) και με την παρ. 1 του άρθρου 2 του του ν. 2289/1995, 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 156 του ν. 4001/2011 (Α’ 179).

3. Οι ανωτέρω περιοχές αποτυπώνονται στους χάρτες του Παραρτήματος, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17383Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

8

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

Περιοχή «Νότια της Κρήτης 1»



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17384 Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

9

Περιοχή «Νότια της Κρήτης 2»



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17385Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Απριλίου 2025

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17386 Τεύχος B’ 1823/11.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02018231104250008*


		2025-04-15T08:21:24+0300




